
 
 

RIiGK.271.9.2022                            Bobowa, 25.07.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) na zadanie: „Modernizacja dróg gminnych na terenie 

Gminy Bobowa” 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 25.07.2022r. o godz. 08.05. 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi: 

• Część I – 13 360 000,00 zł 

• Część II – 2 580 000,00 zł 

3. Dokonano otwarcia ofert. 

CZĘŚĆ I 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty 

(brutto) 

Okres 

gwarancji 

1. 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 

"Godrom" Sp. z o.o. 

ul. Zakole 9, 38-300 Gorlice 

11 377 650,87 zł 5 lat 

 

CZĘŚĆ II 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty 

(brutto) 

Okres 

gwarancji 

1. 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 

"Godrom" Sp. z o.o. 

ul. Zakole 9, 38-300 Gorlice 

3 302 240,37 zł 5 lat 

Bobowa, 25.07.2022r. 


		2022-07-25T10:34:47+0200




